) 35 % (pet in trideset odstotkov) na hišno naj­
in arin o.

2. ) 50 % (petdeset odstotkov) na zemljanu o.
3). 85 % (pet in osemdeset odstotkov) na rent­

ni uo in krošin:jamstvo,
4. ) 100% (sto odstotkov) na občo prhlobniuo Ul.

in IV. razreda in ,
5. ) 135 % (sto pet in trideset odstotkov) na občo 

pridobnamo I. in II. razreda in na posebno pri 
dohnimo.

V Ljubljani, dne 27. maja 1924.; št. 11.976.
Veliki župan ljubljanske oblasti. 

Šporn s. r.

Razglasi osrednja vlade.
Razglas glede neupravičenega sajenja 

tobaka.*
Dasi je f>o zakonu o monopolu toUika neupraivi-